Edital de Abertura 005/2021 - Resultado da Prova de Títulos e Currículo do

Processo Seletivo Simplificado online de docentes por tempo determinado na

área de Educação com foco em Educação Especial ou inclusiva na FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO PAULO – UNIVESP – Processo

PRC-2021/00132 – e Convocação para a próxima etapa

A Banca Examinadora, faz saber, tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado –

Processo PRC-2021/00132-V01, conforme Edital de abertura no 005/2021, publicado

no DOE de 14/08/2021, Seção I, pág. 124, que o Resultado da Prova de Títulos e

Currículo foi o que segue:

CANDIDATOS APTOS PARA A PRÓXIMA ETAPA conforme previsto no Item 6.4 do

Edital de Abertura

Número de
inscrição Nome Completo Média

5009 JOSE AVELINO PLACCA 7.2

5014
VICTORIA ALEJANDRA SALAZAR
HERRERA 6.9

Os candidatos aptos para a próxima etapa deverão comparecer à reunião virtual

realizada via Microsoft Teams (acesso realizado por meio do link enviado no e-mail

cadastrado), dia 01/10/2021 às 8h, para sorteio dos pontos e da ordem da Prova

Didática e da Prova de Arguição

São Paulo, 30 de setembro de 2021

Banca Examinadora

Glauce Barbosa Verão - Presidente

Alessandra Alaniz Macedo

Alfredo Goldman Vel Lejbman

André Santanchè

Ronaldo Celso Messias Correia